П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 573 от « 04 » 05. 2017 г. О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
17.05.18 11:06

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 04 » 05. 2017 г.                                                            № 573

г. Алагир

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

     На основании II раздела «Услуги, оказываемые государственными учреждениями
субъекта Российской Федерации и другими организациями» Распоряжения
Правительства Российской Федерации от 29. 04. 2011 г. №729-р, частью 3 статьи 1,
частью 6 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Уставом
муниципального образования Алагирский район РСО-Алания администрация местного
самоуправления Алагирского района постановляет:

 1 / 2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 573 от « 04 » 05. 2017 г. О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
17.05.18 11:06

      1. Признать утратившими силу:

      а) постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от
05. 07. 2016 г. №369 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги администрацией местного самоуправления Алагирского района
РСО-Алания «Предоставление информации о порядке проведения государственной
итоговой аттестации и результатов экзаменов обучающихся, освоивших
образовательные программы основного общего и среднего общего образования»»;

     б) постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от
05. 07. 2016 г. №368 об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги администрацией местного самоуправления Алагирского района
РСО-Алания «Организация предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного
образования и содержания детей в дошкольных образовательных организациях
Алагирского района РСО-Алания»»;

     в) постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от
12. 10.. 2016 г. №517 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги администрацией местного самоуправления Алагирского района
РСО-Алания«Зачисление в общеобразовательное учреждение»».

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                             А. А. Бутаев

Исп.  Икоева Л. К.

 2 / 2